UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 18  tháng 06  năm 2022

BIÊN BẢN

(Về việc công khai công tác tuyển sinh, năm học 2022 – 2023)

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo

dục quốc dân.

Hôm nay, vào hồi 9h ngày 18 tháng 6 năm 2022

Tại phòng Tuyển sinh trường MN Hoa Hướng Dương

  Thành phần gồm có:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Số điện thoại

1 Đỗ Thị Thanh Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch 0988524020

2 Lương Thị Thúy Hằng Phó HT Phó Chủ tịch 0936622899

3 Tạ Thị Hà Phó HT Ủy viên 0966817376

4 Nguyễn Thị Phương Dung Văn thư Thư ký 0396982631

5 Nguyễn Thị Thanh Phương Y Tế Ủy viên 0972092677

Đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai như sau:

 -  Nội dung công khai: Công khai công tác tuyển sinh năm 2022 - 2023 (có văn bản

kèm theo).

 - Thời gian niêm yết: Từ ngày 18/6/2022 đến hết ngày 01/8/2022

 -  Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin nhà trường.

 - Công bố công khai: Nhà trường thực hiện dán niêm yết công khai tại bảng tin nhà

trường, đăng lên cổng TTĐT.

 - Mọi thắc mắc, ý kiến phản hồi về việc công khai, các nội dung công khai, liên hệ

trực tiếp với Ban công khai, với Đ/c Hiệu trưởng để được trả lời, giải quyết.

Biên bản lập xong vào hồi 10h00 ngày 18 tháng 6 năm 2022, đã được thông qua các

thành phần cùng nghe và nhất trí.

Người chứng kiến

          (Đã ký)

 Ng T Thanh Phương

         Thư ký

         (Đã ký)

Ng T Phương Dung

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

Số: 103/TB-MNHHD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 18  tháng 06  năm 2022

THÔNG BÁO
(V/v niêm yết công khai công tác tuyển sinh năm học 2022 – 2023)

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 ban hành quy chế thực

hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

Trường mầm non Hoa Hướng Dương thông báo về việc niêm yết công khai Kế hoạch

và Thông báo Tuyển sinh năm học 2022 – 2023 như sau:

1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Số điện thoại

1 Đỗ Thị Thanh Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch 0988524020

2 Lương Thị Thúy Hằng Phó HT Phó Chủ tịch 0936622899

3 Tạ Thị Hà Phó HT Ủy viên 0966817376

4 Nguyễn Thị Phương Dung Văn thư Thư ký 0396982631

5 Nguyễn Thị Thanh Phương Y Tế Ủy viên 0972092677

2. Nội dung công khai: Công khai công tác tuyển sinh năm 2022 – 2023 (có văn bản

kèm theo).

 3. Thời gian niêm yết: Từ ngày  18/6/2022  đến hết ngày01/8/2022

 4. Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin nhà trường.

 5. Hình thức công khai: Nhà trường thực hiện dán niêm yết công khai tại bảng tin

nhà trường, đăng lên cổng TTĐT.

6. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Trong suốt thời gian công khai

7. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận công khai

8. Thời gian trả lời ý kiến: Khi nhận được ý kiến có địa chỉ rõ ràng, Ban công khai

sẽ thống nhất và giải đáp kịp thời.

   Nơi nhận

- Ban công khai;

    - CBGVNV, PH;

    - Lưu VP.

                                                                                                    Đỗ Thị Thanh Tâm

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Long Biên, ngày 01 tháng  8  năm 2022

BIÊN BẢN
(V/v kết thúc niêm yết công khai công tác tuyển sinh năm học 2022 – 2023)

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo

dục quốc dân.

Căn cứ Thông báo công khai; Biên bản họp công khai công tác tuyển sinh của trường

MN Hoa Hướng Dương;

 Hôm nay, vào hồi 16h00 ngày 01 tháng 8  năm 2022.

Tại phòng Tuyển sinh trường MN Hoa Hướng Dương

  Thành phần gồm có:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Số điện thoại

1 Đỗ Thị Thanh Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch 0988524020

2 Lương Thị Thúy Hằng Phó HT Phó Chủ tịch 0936622899

3 Tạ Thị Hà Phó HT Ủy viên 0966817376

4 Nguyễn Thị Phương Dung Văn thư Thư ký 0396982631

5 Nguyễn Thị Thanh Phương Y Tế Ủy viên 0972092677

Đã tiến hành lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai như sau:

-  Nội dung công khai: Công khai công tác tuyển sinh năm 2022- 2023 (có văn bản kèm

theo).

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 18/6/2022 đến hết ngày 01/8/2022.

-  Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin nhà trường.

- Công bố công khai: Nhà trường thực hiện công khai trên cổng thông tin điện tử; dán niêm

yết công khai tại bảng tin nhà trường.

- Trong thời gian niêm yết công khai không có bất cứ ý kiến phản hồi, thắc mắc nào về việc

công khai, các nội dung công khai.

 Biên bản lập xong vào hồi 16h30 ngày 01 tháng 8 năm 2022, đã được thông qua các

thành phần cùng nghe và nhất trí.

Người chứng kiến

          (Đã ký)

 Ng T Thanh Phương

         Thư ký

         (Đã ký)

Ng T Phương Dung